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1 IAN RAMSES ACOSTA SOSA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-128-1 15 Hombre
2 VALENTINA AGUIRRE MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-043-1 15 Mujer
3 XIMENA AGUIRRE MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-043-1 18 Mujer
4 CAMILA ALFARO RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-115-1 15 Mujer
5 TADEO ALFARO RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-115-1 21 Hombre
6 BRANDON ALOS CALDERON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-063-1 25 Hombre
7 EMILIANO JESUS ALTAMIRANO CARBAJAL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 18 Hombre
8 ISAAC ALTAMIRANO GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-083-1 12 Hombre
9 DONOVAN ALVAREZ BELLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-015-1 13 Hombre
10 JOSMAR EMMANUEL ALVAREZ ALVAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 7 Hombre
11 LESLY ARANZA ALVAREZ RANGEL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-001-3 20 Mujer
12 MANOLO MISAEL ALVAREZ SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 30 Hombre
13 MARCO GIOVANNI ALVAREZ SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 34 Hombre
14 MARCOS ALVAREZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 56 Hombre
15 HECTOR ANDRE AMEZCUA GOMEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 14 Hombre
16 NICOLAS OLIVIER AMEZCUA GOMEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 9 Hombre
17 ANTONIO AMILPAS MORALES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-062-1 38 Hombre
18 ISMAEL ANAYA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 54 Hombre
19 OSCAR ANAYA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 52 Hombre
20 REGINA ANDRADE ROJANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 18 Mujer
21 DANIEL ANDREU GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-092-1 19 Hombre
22 PABLO ANTON AMIL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-0051-1 15 Hombre
23 ANNA PAULA APPENDINI ESPINO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-037-1 14 Mujer
24 LUCIANA APPENDINI POUMIAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-004-1 15 Mujer
25 DIEGO AXEL ARELLANO SALOMON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-016-1 22 Hombre
26 LUIS ANGEL ARREDONDO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-005-1 27 Hombre
27 ENRIQUE PATRICIO ARRIAGA ESQUIVEL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-027-1 16 Hombre
28 BRYAN MICHELL ARRIETA BARRIOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-036-1 26 Hombre
29 MIGUEL ARRIETA ROMERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-036-1 49 Hombre
30 JESUS ARROYO RICO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 21 Hombre
31 JOSE GABRIEL ARROYO RICO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 31 Hombre
32 ARI ENRIQUE ARTEAGA HERRERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 1 Hombre
33 PAOLA ARTEAGA HERRERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 13 Mujer
34 SARA ITZEL AVELINO PINEDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-020-1 14 Mujer
35 ALEJANDRO DANIEL BAILON MENA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-087-1 19 Hombre
36 SANTIAGO BALANCAN BARRERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 1 Hombre
37 MATEO ALBERTO BALCAZAR SILVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 12 Hombre
38 RODRIGO ARIEL BANDA SIMON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 04-017-1 22 Hombre




—— %

CIUDAD DE MEXICO | [#42] TLALPAN AlcaldiaTlalpan
APTTAL DR LA TRANSTORMACION %7 Direccion General de Desarrollo Social

Coordinacién de Desarrollo de Actividades Deportivas

Fecha en que la .
g Monto, recurso, beneficio

Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominacién social person.a .se.volwo 0 apoyo (en dinero o en Monto en pesos d.el beneficio Unidad territorial Edad (en su Sexo, er] S €aso.
beneficiaria del . 0 apoyo en especie entregado caso) (catalogo)
programma especie) otorgado
39 MARIANA BARRERA ROSAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-114-1 17 Mujer
40 IAN BECERRIL ELIZALDE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-111-1 12 Hombre
4 JOSHUA FERNANDO BECERRIL NAVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 17 Hombre
42 FELIPE BELMONT PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 64 Hombre
43 JOSE JOVANNY BELMONT FRANCO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 34 Hombre
44 EBBE BERISTAIN HUERTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-067-1 12 Mujer
45 FERNANDA CUAUHCIHUATL BERNAL FIGUEROA PERSONA FISICA 3110812024 $3.597.00 $3.507.00 12-145-1 15 Mujer
46 ISAAC BERNAL MEDINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-034-1 15 Hombre
47 NATANAEL BERNAL MEDINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-034-1 17 Hombre
48 PABLO BERNAL NAVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-032-1 28 Hombre
49 JOSE ANGEL BERROCAL ZUNIGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-036-1 15 Hombre
50 PEDRO BERROCAL TENORIO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-036-1 43 Hombre
51 OSCAR AUGUSTO BOLANOS GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 25 Hombre
52 JOHAN YAEL BRACAMONTE LANDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 17 Hombre
53 ANDREA BRAVO RUEDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-101-1 18 Mujer
54 KENYA JOSELINE BRISENO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-016-1 16 Mujer
55 CARLOS ANTONIO BUENROSTRO LUGO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 24 Hombre
56 GEORGINA BUSTILLOS CARRILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 17 Mujer
57 VALENTINA CABELLO OR0OZCO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-099-1 17 Hombre
58 EUNICE CALDERON ESTRADA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-063-1 54 Mujer
59 AMEYALLI CAMACHO BALDERAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-120-1 13 Mujer
60 EDGAR EUGENIO CAMACHO QUIROGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 38 Hombre
61 DAVID JACOBO CAMPOS IBARRA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-001-1 18 Hombre
62 SURI JAQUELINE CAMPOS MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-028-1 18 Mujer
63 LUCIA CANDUELA PALOMAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-013-1 15 Mujer
64 JUAN ARTURO CARRANCO ROSAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-141-1 64 Hombre
65 OCTAVIO CARRASCO PEREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-004-1 13 Hombre
66 DANIEL CARRILLO SALAZAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-113-1 12 Hombre
67 ATZIRI FERNANDA CASTANEDA ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-080-1 15 Mujer
68 FERNANDO CASTANEDA GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 24 Hombre
69 HECTOR GABRIEL CASTILLO ISLAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-138-1 46 Hombre
70 LUISA FARIDE CASTILLO REYES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 23 Mujer
71 MARCO ESTEBAN CASTILLO CRUCES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-138-1 9 Hombre
72 MARIA LUISA CASTILLO MARES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 52 Mujer
73 MARIANA CASTILLO PEREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-052-1 20 Mujer
74 RICARDO CASTILLO LUQUENO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 25 Hombre
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75 FAUSTO CASTREJON CASTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 70 Hombre
76 LUISA LIZBETH CASTREJON LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 33 Mujer
77 IKER DANIEL CASTRO TOVAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-091-1 1 Hombre
78 LUNA ALEJANDRA CASTRO GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 15 Hombre
79 SEBASTIAN CASTRO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-026-1 10 Hombre
80 BRUNO CAUDURO ZAPATA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 14 Hombre
81 JESUS SINUHE CEDILLO MEDINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-120-1 22 Hombre
82 EMILIANO CENOBIO NAVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 15 Hombre
83 ALEJANDRA CHARCO QUINTANA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 16 Mujer
84 ANTONIO CHAVEZ GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-047-1 14 Hombre
85 DIEGO ISAAC CHAVEZ RUIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 15 Hombre
86 MIRANDA SARAI CHONG GAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-066-1 1 Mujer
87| LEONARDO SEBASTIAN COCONE VAZQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 15 Hombre
88 ARANZA CONTRERAS CORTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-086-1 16 Mujer
89 NORMA JUANITA CONTRERAS HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 48 Mujer
90 SAUL CONTRERAS VARGAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 13 Hombre
91 PATRICIO CORDOVA ALDERETE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 15 Hombre
92 ALLISON NICOLE CORTES MARMOLEJO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-057-1 1 Mujer
93 LIZETTE PAULINA CORTES PEREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 20 Mujer
94|  ALEJANDRA MERCEDES CRESPO TREJO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-043-1 20 Mujer
95 URSULA ALESSANDRA CRISANTO MUNIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-024-1 25 Mujer
96 MARIA XOCHITL CRISTOBAL AQUINO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-039-1 59 Mujer
97 ADAN ZAID CRUZ CALVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-032-1 10 Hombre
98 ANGEL FARID CRUZ CALVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-032-1 9 Hombre
99 AURORA VANESSA CRUZ CUEVAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-009-1 1 Mujer
100 IVAN TONALLI CRUZ LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-049-1 20 Hombre
101 MAYRAN LIZBETH CRUZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-001-1 23 Mujer
102 VICTOR ARTURO CUEVAS BECERRIL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 02-044-1 14 Hombre
103 IAN SAID DE JESUS HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-091-1 9 Hombre
104 RENATA DE JESUS LORETO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-098-1 15 Mujer
105 RUTH JIMENA DE JESUS LORETO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-098-1 13 Mujer
106 JUAN PABLO DE LA CRUZ AGUILAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 15 Hombre
107 MAXIMILIANO DE LA FUENTE RIVERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-027-1 18 Hombre
108 DIEGO DEL ANGEL BENITEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-092-1 17 Hombre
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109 SALVADOR DEL GIUDICE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-083-1 13 Hombre
110 VALENTINA DELGADILLO TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-186-1 14 Mujer
111 DANIELA DIAZ MOLINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-045-1 16 Mujer
112 JESUS RODRIGO DIAZ GALBRAITH PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-182-1 14 Hombre
113 MADELEINE DIAZ PEREA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-027-1 17 Mujer
114 ALEJANDRA SARAHI DIEGO MIRANDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 30 Mujer
115 CINTYA GABRIELA DURAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 23 Mujer
116 GAEL ELIZARRARAS LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-194-1 13 Hombre
17 SANTIAGO EROSA MORONES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 15 Hombre
118 LEONARDO DANIEL ESCANDON LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-015-1 12 Hombre
119 LORENZO ESCOBAR ROMERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 04-028-1 13 Hombre
120 IVAN ESCOTO CISNEROS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-136-1 28 Hombre
121 KEVIN ORLANDO ESCOTO CISNEROS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-136-1 25 Hombre
122 PATRICIO ESCOTTO REYES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 17 Hombre
123 JOSE DANIEL ESPINOSA FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-126-1 33 Hombre
124 JOSE MARIO ESPINOSA MORALES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-006-1 27 Hombre
125 ALICIA JAQUELINE ESTRADA ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 17 Mujer
126 JORGE ESTRADA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 19 Hombre
127 PATRICIO ESTRADA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-097-1 14 Hombre
128 VALENTINA ESTRADA BORJA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-015-1 1 Mujer
129 YARETZI QUETZALLI ESTRADA TOVAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 12 Mujer
130 SAUL ESTRADA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 14 Hombre
131 MA DEL CARMEN FERNANDEZ PENAFIEL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-049-1 68 Mujer
132 MARIA JOSE FERNANDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-033-1 13 Mujer
133 RENATA FERNANDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-033-1 9 Mujer
134 FERNANDA MICHELL FERRER JUAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-014-1 16 Mujer
135 EMILIANO FIGUEROA ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 19 Hombre
136 SANTIAGO FIGUEROA LOZANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-043-1 16 Hombre
137 SANTIAGO FIGUEROA ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-131-1 17 Hombre
138 ALEXIA VICTORIA FLORES DOMINGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-075-1 1 Mujer
139 ALONDRA FLORES ALVAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 19 Mujer
140 ESTEFANIA FLORES FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 1 Mujer
141 GENESIS ANDREA FLORES ABREU PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-037-1 14 Mujer
142 MARCIAL KALEV FLORES SUAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-145-1 13 Hombre
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143 RAUL DAVID FLORES TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-064-1 32 Hombre
144 URIEL HESSED FLORES ABREU PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-037-1 13 Hombre
145 LUCA FOLINO HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 14 Hombre
146 ANGELA FONG GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-129-1 1 Mujer
147 RAUL FRAGOSO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-086-1 70 Hombre
148 ALAN FRANCO SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-002-2 14 Hombre
149 PATRICIA FRANCO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 62 Mujer
150 ROBERTO FRANCO NAVA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-091-1 63 Hombre
151 XIMENA FRANCO FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 22 Mujer
152 FATIMA FUENTES LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-078-1 19 Mujer
153 JEFTE FUENTES ZUNIGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-049-2 12 Hombre
154 FERNANDO ALEXIS GALICIA LEON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 9 Hombre
155 MARCO ANTONIO GALINDO REAL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-130-1 12 Hombre
156 MAURO GALINDO ITURRALDE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 14 Hombre
157 GABRIELA GALLARDO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-003-1 29 Mujer
158 RODRIGO GALLARDO VAZQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-119-1 13 Hombre
159 MOISES GALVAN TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-186-1 17 Hombre
160 JESUS ALEXIS GAONA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-027-1 25 Hombre
161 PAULINA GARAY GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-045-1 14 Mujer
162 SOFIA GARAY GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-045-1 13 Mujer
163 CARMEN CRISTINA GARCIA CANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 38 Mujer
164 CAROLINA ANADI GARCIA MUNOZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 23 Mujer
165 EDGAR EMILIANO GARCIA VALDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 17 Hombre
166 EMILIO GARCIA RIVERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-067-1 16 Hombre
167 GAEL GARCIA RESENDIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-107-1 20 Hombre
168 ISA GARCIA ARJONA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 16 Mujer
169 JADE NAOMI GARCIA DE LA CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-112-1 17 Mujer
170 JORGE GARCIA FIGUEROA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 23 Hombre
171 LEONARDO DANIEL GARCIA MUNOZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 1 Hombre
172 MARIANA GARCIA PARTIDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-049-1 14 Mujer
173 MELANI AIDEE GARCIA BECERRA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 22 Mujer
174 PABLO GARCIA FERMAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-073-1 15 Hombre
175 SOFIA DANIELA GARCIA MUNOZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 17 Mujer
176 SOFIA RENATA GARCIA FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 1 Mujer
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177 JULIO DAMIAN GARNICA BELTRAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 19 Hombre
178 GABRIEL CE OLLIN GIRON NEUMANN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 12 Hombre
179 JOSE IYARI GIRON NEUMANN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 9 Hombre
180 TRISTAN ZAID GODINEZ RAMOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-129-1 13 Hombre
181 ZYANYA DANAE GODINEZ RAMOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-129-1 9 Mujer
182 LUIS ANTONIO GOMEZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-017-1 20 Hombre
183 SOFIA GOMEZ CASTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-039-1 17 Mujer
184 VICTOR MANUEL GOMEZ RANGEL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 32 Hombre
185 CAROL XIMENA GONZALEZ CIREROL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-042-1 17 Mujer
186 EDITH MONSERRAT GONZALEZ SALAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 15 Mujer
187 GILBERTO GONZALEZ CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-151-1 10 Hombre
188 HIRAM GONZALEZ DE SANTIAGO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-149-1 15 Hombre
189 LUCIA GONZALEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-058-1 13 Mujer
190 MARIANA GONZALEZ COSTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 13 Mujer
191 MATIAS ISRAEL GONZALEZ MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-080-1 14 Hombre
192 OCTAVIO GONZALEZ COSTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 15 Hombre
193 OMAR GONZALEZ CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-151-1 15 Hombre
194 PAULA XIMENA GONZALEZ MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-080-1 12 Mujer
195 SOPHIA OHANNA GONZALEZ NOTNI PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 15 Mujer
196 BRUNO GRAF ROMERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-143-1 21 Hombre
197 ALEXA YAHANI GRANADOS RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 16 Mujer
198 ALAN YAEL GRANADOS RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-048-1 18 Hombre
199 SAMANTHA CAMILA GUADARRAMA BOYZO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-121-1 13 Mujer
200 ANGELICA JULIANY GUARNEROS GARZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 19 Mujer
201 CAMILA ALIN GUARNEROS GARZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 17 Mujer
202 RENATA ARISAI GUERRA SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-046-1 14 Mujer
203 JESUS EMMANUEL GUERRERO CARRILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-076-1 14 Hombre
204 MIA ROMINA GUERRERO DAVILA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-064-1 19 Mujer
205 DANIEL GUINCHARD FUENTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-139-1 15 Hombre
206 ARANTXA GUTIERREZ AMADOR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-100-1 15 Mujer
207 NATALIA GUTIERREZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-086-1 14 Mujer
208 HECTOR ULISES GUTIERREZ OLIVEROS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-1 13 Hombre
209 ULISES GUTIERREZ CABRERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-1 50 Hombre
210 YAEL MAJLUF GUTIERREZ LOZADA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 13 Hombre
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211 HECTOR RIGOBERTO HENRIQUEZ ROSAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-021-1 40 Hombre
212 ANA GABRIELA HERNANDEZ CASTANEDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-011-1 17 Mujer
213 HIPOLITA HERNANDEZ CHAVEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 64 Mujer
214 JOAQUIN HERNANDEZ VILLAFUERTE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 51 Hombre
215 JOSE EDUARDO HERNANDEZ MARQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-107-1 15 Hombre
216 LEONARDO HERNANDEZ JABER PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 14 Hombre
217 MARIANA HERNANDEZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-022-1 18 Mujer
218 MATEO HERNANDEZ GOMEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-028-1 14 Hombre
219 MATEO HERNANDEZ RUIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-143-1 10 Hombre
220 OLIMPIA HERNANDEZ SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-145-1 56 Mujer
221 RICARDO EMILIANO HERNANDEZ SANTILLAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 42 Hombre
222 RICARDO PATRICIO HERNANDEZ FERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-086-1 13 Hombre
223 VICTOR HUGO HERNANDEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-140-1 43 Hombre
224 AMARA HERRERA CASADOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-072 17 Mujer
225 LILIANA HERRERA CAMACHO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 29 Mujer
226] MARIA DE LOS ANGELES HERRERA CAMACHO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 31 Mujer
227 ISABEL HIDALGO DIAZ DE LEON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-084-1 12 Mujer
228 JOSE LUIS HUIZAR CORTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 47 Hombre
229 GERARDO CAMHILO ISLAS FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 14 Hombre
230 VALENTINO JACINTO MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-114-1 1 Hombre
231 ALEXA ESTEFANIA JIMENEZ BERMUDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-092-1 12 Mujer
232 ANEL ERANDI JIMENEZ PACHECO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-100-1 17 Mujer
233 BRAULIO ALEJANDRO JIMENEZ DORANTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-026-1 14 Hombre
234 FERNANDA JIMENEZ CASTRO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-062-1 1 Mujer
235 IKER ESAU JIMENEZ TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-135-1 13 Hombre
236 JESUS TRINIDAD JIMENEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-135-1 15 Hombre
237 KAREN CONSTANZA JIMENEZ VILLA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-112-1 15 Mujer
238 PEDRO CARLOS JIMENEZ DORANTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-026-1 13 Hombre
239 AUREA LESLIE JOSE LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-092-1 41 Mujer
240 OSCAR DANIEL JUAREZ GOMEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-009-1 22 Hombre
241 REGINA KURI PALMA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-037-1 15 Mujer
242 CHRISTIAN OMAR LANCHE BARRIENTOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-021-1 32 Hombre
243 JOAQUIN LANDA ABAD PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-073-1 39 Hombre
244 KEVIN ROMAN LARA BARRADAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-094-1 13 Hombre
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245 DAFNE DANIELA LEAL FARIAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-028-1 18 Mujer
246 VALERIA ABRIL LEMUS GUILLEN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-016-1 15 Mujer
247 ANDRES INAKI LEY AQUINO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-075-1 25 Hombre
248 VICENTE YAEL LEZAMA SOTO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-113-1 14 Hombre
249 XOCHITL JAEL LEZAMA SOTO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-113-1 16 Mujer
250 MAXIMILIANO LIMA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-074-1 19 Hombre
251 SANTIAGO URIEL LLANAS TENORIO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-029-1 13 Hombre
252 MATEO LOAIZA OLAYA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 12 Hombre
253 ANA FARIDI LOPEZ MENDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 24 Mujer
254 ELIZABETH LOPEZ CASTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 62 Mujer
255 GAEL LOPEZ CALDERON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 02-056-1 18 Hombre
256 KARINA MABEL LOPEZ DIAZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-011-1 1 Mujer
257|  LIZBETH MONTSERRAT LOPEZ CASTELLANOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-125-1 20 Mujer
258 MATIAS EDUARDO LOPEZ SERRANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-114-1 13 Hombre
259 OSCAR LOPEZ SAN JUAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 19 Hombre
260 PERLA ANGELICA MARIANA LOPEZ VELAZQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3.597.00 $3.597.00 03-002-2 15 Mujer
261 SANTIAGO ITTAMAR LORENZO ALONSO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 15 Hombre
262 REGINA LOVERA GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 14 Mujer
263 SANTIAGO LOZANO CASTRO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-130-1 13 Hombre
264 INGRID MONICA LUGO RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-073-1 38 Mujer
265 PAULINA LUIS FERRER PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 15 Mujer
266] GIANCARLO ALEXANDER MALDONADO GALICIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-126-1 14 Hombre
267 JESUS FABRIZZIO MANZANARES HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-126-1 22 Hombre
268 MARI CARMEN MARCIAL BENITEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-051-1 46 Mujer
269 DIEGO MARES FIGUEROA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 1 Hombre
270 FERNANDO MARTIN BURGOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 04-011-1 15 Hombre
271 ANGEL KARIM MARTINEZ CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 11-034-1 19 Hombre
272 ARIJ ITZAYANA MARTINEZ CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 11-034-1 13 Mujer
273 DANIEL MARTINEZ MORAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-092-1 12 Hombre
274 DARLA DANIELA MARTINEZ LARA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-072-1 18 Mujer
275 DERECK SAID MARTINEZ MENDIETA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 10 Hombre
276 DIEGO MARTINEZ TLATEMPA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-001-1 14 Hombre
277 GLORIA RENATA MARTINEZ TLATEMPA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-001-1 15 Mujer
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278 ISRAEL MARTINEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-007-1 45 Hombre
279 JUAN MARTINEZ GUTIERREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-009-1 53 Hombre
280 JULIETA VALENTINA MARTINEZ NIETO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 13 Mujer
281 NAHUM AIRTON MARTINEZ CONTRERAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-007-1 18 Hombre
282 RAZIEL OMAR MARTINEZ CONTRERAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 14 Hombre
283 VERONICA MARTINEZ GUTIERREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 51 Mujer
284 LISSETE ALINE MATA DIAZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-104-1 26 Mujer
285 DEMIAN TADEO MATA GALICIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-035-1 1 Hombre
286 MARIA FERNANDA MATINEZ JUAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-111-1 12 Mujer
287 JULIAN ZAID MEDINA VARGAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-102-1 16 Hombre
288 CEDRIK SAMUEL MEJIA LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 02-043-1 18 Hombre
289 JONATHAN EMILIO MEJIA BRISENO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 12 Hombre
290 ROBERTO CARLOS MEJIA MORALES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 02-043-1 30 Hombre
291 GEORGINA OFELIA MEJIA QUINTERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-081-1 57 Mujer
292 MARCO ANTONIO MELENDEZ DIAZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-104-1 26 Hombre
293 EMMANUEL MENDEZ DE LA CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 26 Hombre
294 JOANNA MENDEZ MENDOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-015-1 15 Mujer
295 MARIA GUADALUPE MENDEZ DE LA CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 19 Mujer
296 SERGIO DANIEL MENDEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-2 10 Hombre
297 DILAN AMIN MENDOZA CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-018-1 17 Hombre
298 EMILIANO MENDOZA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-037-1 14 Hombre
299 DIEGO MIRANDA CANTERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 15 Hombre
300 DYLAN EMMANUEL MIRANDA LUIS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-112-1 13 Hombre
301 SANTIAGO MIRANDA CANTERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 20 Hombre
302| ALEJANDRO MARCOLINO MOLINA HUERTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-036-1 21 Hombre
303 VICTOR ALFONSO MONROY CAMPINS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-135-1 14 Hombre
304 NORA ELIZABETH MONROY FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-018-1 65 Mujer
305 XIOMARA DESSIRE MONTERRUBIO HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-053-1 13 Mujer
306 JOSE ALFREDO MONTOYA CAMPOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 16 Hombre
307 CASANDRA MORALES GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-030-1 12 Mujer
308 CESAR GAEL MORALES ROMERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 15 Hombre
309 CHRISTIAN MORALES CERVANTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-016-1 41 Hombre
310 DIEGO MORALES OJEDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-067-1 14 Hombre
311 HECTOR MORALES RUBIO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 15 Hombre




CIUDAD DE MEXICO | [#42] TLALPAN AlcaldiaTlalpan
APITAL DR LA TRANSTORMACIN % Direccion General de Desarrollo Social

Coordinacién de Desarrollo de Actividades Deportivas

Fecha en que la .
g Monto, recurso, beneficio

Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominacidn social pz:oer;;is;i\;o(:::o 0 apoyo (en dinero o en y:::;:z::::cdi:lebni::;:é% Unidad territorial Edacdaiir; su Sexz;at-.\tr;ks)::)a s0:
programa especie) otorgado
312 ISAAC MORALES PEREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 14 Hombre
313 SAMANTHA NICOLE MORALES MIRANDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-121-1 21 Mujer
314 TANIA GUADALUPE MORALES GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-030-1 15 Mujer
315 CEDRIC DEMIAN MORENO VILLAFANA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 12 Hombre
316 INGRID MONSERRAT MORENO OBLEA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-090-1 19 Mujer
317 ISAAC EMILIANO MORENO VALLEJO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-094-1 15 Hombre
318 MOISES MORENO MONTUFAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-008-1 12 Hombre
319 ROCCO SANTIAGO MORENO HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 13 Hombre
320 VALERIA MORENO MONTUFAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-008-1 9 Hombre
321 AINHOA MUGGENBURG RIPOLL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-004-1 15 Mujer
322 HECTOR RENE MUNOZ ALVAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-171-1 32 Hombre
323 JORGE ALBERTO MUNOZ RUIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-007-1 54 Hombre
324 JOSE FRANCISCO MUNOZ PASALAGUA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-007-1 15 Hombre
325 MONTSERRAT MUNOZ CALDERON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-035-1 15 Mujer
326 PABLO LUCIANO MUTCHINICK PRIETO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-015-1 15 Hombre
327 PEDRO NAJERA PONCE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-080-1 34 Hombre
328 ARANZAZU PAULINA NATIVITAS SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 20 Mujer
329 MARIANA GABRIELA NATIVITAS SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 20 Mujer
330 ROGELIO NAVA CAMACHO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 58 Hombre
331 AMAYA XIMENA NAVARRO PALOMINO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 8 Mujer
332 JESUS MATEO NAVARRO PALOMINO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 1 Hombre
333 TAYDE LIZETTE NICOLAS GALICIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-069-1 14 Mujer
334 ANA PAULA NOLASCO CHAVEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-065-1 12 Mujer
335 ROBERTO GUILLERMO OCAMPO DAWE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-092-1 52 Hombre
336 ZAIRA NAYELI OLGUIN MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-103-1 34 Mujer
337 ILEANA CAMILA OLIVARES CORREA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-058-1 16 Mujer
338 YAMEL OLIVEROS RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-1 49 Mujer
339 EMMANUEL ORTIZ GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-014-1 26 Hombre
340 PAOLO ORTIZ DE LA PENA ARGUELLES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-034-1 13 Hombre
341 SAMANTHA ORTIZ DE LA PENA ARGUELLES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-034-1 1 Mujer
342 AlLI PAGUILLA MORENO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-110-1 1 Mujer
343 JOVAN STEEVE PALACIOS GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-117-1 32 Hombre
344 ARIADNA YARETZI PALAFOX BECERRA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-034-1 16 Mujer
345 JUAN CARLOS PANCARDO RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-016-1 14 Hombre




CIUDAD DE MEXICO | [#42] TLALPAN AlcaldiaTlalpan
APITAL DR LA TRANSTORMACIN % Direccion General de Desarrollo Social

Coordinacién de Desarrollo de Actividades Deportivas

Fecha en que la .
g .. Monto, recurso, beneficio
persona se volvio

Monto en pesos del beneficio Edad (en su Sexo, en su caso.

Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominacidn social beneficiaria del 0 apoyo (en dinero o en o apoyo en espacie entregado Unidad territorial caso) (catélogo)
programa especie) otorgado
346 GIANCARLO PANIAGUA GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-076-1 12 Hombre
347 MATEO ITZAE PANO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-088-1 10 Hombre
348 GENESIS MARIAN PEDROZA MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-115-1 14 Mujer
349 SOFIA PEDROZA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 14 Mujer
350 JAAXNICK PENA CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-010-1 22 Hombre
351 MIRANDA PENA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-145-1 15 Mujer
352 JOSE OCTAVIO PENAFLOR CERON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 30 Hombre
353 MARIANA PERALTA FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 15 Mujer
354 LUCIANO PEREDO FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 04-028-1 13 Hombre
355 ANGEL GIOVANNI PEREZ GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 13 Hombre
356 BENJAMIN PEREZ ROSAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 15 Hombre
357 CARMEN ANDREA PEREZ ROSAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 16 Mujer
358 EDWIN RAFAEL PEREZ MARQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-113-1 15 Hombre
359 IKER PEREZ ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-115-1 13 Hombre
360 ISABEL FERNANDA PEREZ CASTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-034-1 18 Mujer
361 JORGE OMAR PEREZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 34 Hombre
362 JOSE PEDRO PEREZ BECERRIL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-014-1 25 Hombre
363 SARA VALENTINA PEREZ SAUCEDO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-138-1 13 Mujer
364 SEBASTIAN EMILIANO PEREZ VILLAZON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-046-1 16 Hombre
365 SOFIA PEREZ DURAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-027-1 17 Mujer
366 EMILIANO PERRUSQUIA TOKUNAGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-013-1 16 Hombre
367 MIZTLI PIMENTEL CALERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-037-1 13 Mujer
368 ALVARO JUAN PINO DEL VALLE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-026-1 21 Hombre
369 FATIMA POBLANO LOPEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-003-1 14 Mujer
370 AMAURY ABED POLO SALAMANCA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 23 Hombre
371 ANGEL PORTELA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-017-2 9 Hombre
372 DANIEL P0OZ0S BUSTAMANTE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-098-1 13 Hombre
373 MIGUEL ANGEL PUENTE PINTOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-017-1 13 Hombre
374 CHRISTIAN DE JESUS PULIDO FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-003-1 34 Hombre
375 PATRICIO PURON GUERRERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-119-1 14 Hombre
376 MARIA JOSE QUINTANA ORTEGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-039-1 13 Mujer
377 PAMELA ADAMARI QUINTANA CORONA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-131-1 10 Mujer
378 PAULINA QUINTANA CORONA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-1311 9 Mujer
379 ROMINA VALERIA QUINONES GUARELLA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-045-1 13 Mujer
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380 AARON RAMIREZ BRAVO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-112-1 12 Hombre
381 BRANDON GIOVANNI RAMIREZ DIAZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-046-1 16 Hombre
382 DIEGO HAZIEL RAMIREZ SEPTIMO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-042-1 17 Hombre
383 JESUS OBED RAMIREZ MEJIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-081-1 25 Hombre
384 LEONARDO RAMIREZ GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 12 Hombre
385 LUIS ANGEL RAMIREZ SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-094-1 13 Hombre
386 MOISES OMAR RAMIREZ ZAMORA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-009-1 19 Hombre
387 NAOMI MADELEIN RAMIREZ ARROYO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-016-1 15 Mujer
388 NATALIA RAMIREZ AYALA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-033-1 16 Mujer
389 VICTORIA RAMIREZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 17 Mujer
390 ANGEL RAMOS RIVERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 09-008-1 16 Hombre
391 LUIS EMILIO RAMOS ROJAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 15 Hombre
392 LUKA MATEO RAMOS SANTILLAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-057-1 12 Hombre
393 JONATHAN DANIEL RANGEL BELTRAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-018-1 29 Hombre
394 REGINA RANGEL BADILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-019-1 15 Mujer
395 ANDREA RAZO CORTES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 25 Mujer
396 KARYME ANDREA REBOLLEDO PEREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 15 Mujer
397 MATEO REPOLL PORTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-020-1 18 Hombre
398 ANDREA HAZEL RETIZ PALMA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-046-1 22 Mujer
399 ANGEL RACIEL RETIZ PALMA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-046-1 17 Hombre
400 ARTURO REYES ESPARZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-097-1 70 Hombre
401 DAVID AARON REYES MENDOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 16-009-1 32 Hombre
402 LUZ AMERIKA REYES OLIVERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-141-1 16 Mujer
403 MATIAS DANIEL REYES VAZQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-025-1 9 Hombre
404 OSCAR REYES SIGERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-128-1 13 Hombre
405 REGINA REYES MORETT PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-139-1 13 Mujer
406 MARIA DE LA LUZ RICO GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 58 Mujer
407 MARIA DEL ROSARIO RICO GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 57 Mujer
408 MARIA NATALIA RICO GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 61 Mujer
409 EMILIO RIGALT FLORES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-140-1 14 Hombre
410 JOSHUA DANIEL RIVERA ACEVEDO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 14 Hombre
411 LUIS MARIO RIVERA SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-0 18 Hombre
412 TZUNUN JIMENA RIVERA BAUTISTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-039-1 15 Mujer
413 VALERIA RIVERA GUTIERREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-171-1 19 Mujer




CIUDAD DE MEXICO | [#42] TLALPAN AlcaldiaTlalpan
APITAL DR LA TRANSTORMACIN % Direccion General de Desarrollo Social

Coordinacién de Desarrollo de Actividades Deportivas

Fecha en que la .
g .. Monto, recurso, beneficio
persona se volvio

Monto en pesos del beneficio Edad (en su Sexo, en su caso.

Nombre(s) Primer apellido Segundo apellido Denominacidn social beneficiaria del 0 apoyo (en dinero o en o apoyo en espacie entregado Unidad territorial caso) (catélogo)
programma especie) otorgado
414 DIEGO RIVERO SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-126-1 16 Hombre
415 MATTEO ROBLES MIRANDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-110-1 1 Hombre
416 ANGEL FERNANDO RODRIGUEZ CUEVAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-032-1 15 Hombre
417 AXEL GUADALUPE RODRIGUEZ RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-3 12 Hombre
418 BELEN RODRIGUEZ SOTO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-034-1 14 Mujer
419 IVANNA RODRIGUEZ PEZZOTTI PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-057-1 19 Mujer
420 LOANA MARITZA RODRIGUEZ MEZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-030-1 14 Hombre
421 MARIA AGLAE RODRIGUEZ LUGO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-131-1 25 Mujer
422 MARIA JOSE RODRIGUEZ GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-101-1 1 Mujer
423 SEAN OSVALDO RODRIGUEZ HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 18 Hombre
424 EDGAR SANTIAGO RODRIGUEZ TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-102-1 15 Hombre
425 FRANCISCO ANTONIO RODRIGUEZ URBINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-016-1 34 Hombre
426 MIA RODRIGUEZ MARCIAL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-051-1 12 Mujer
427 PARIS RODRIGUEZ MARCIAL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-051-1 19 Hombre
428 AYLIN YAMILE ROJAS MORENO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-039-1 14 Mujer
429 GERMAN ROJAS OCHOA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-105-1 15 Hombre
430 GUADALUPE ARLEN ROJAS ESCORCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 46 Mujer
431 ELBA ROJAS AMBRIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-056-1 23 Mujer
432 JONATHAN ISRAEL ROJO AGUIRRE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-029-1 22 Hombre
433 JOSE GIOVANI ROJO AGUIRRE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-029-1 16 Hombre
434 IVAN URIEL ROMAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-083-1 19 Hombre
435 YOLANDA ROMERO TOVAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-036-1 78 Mujer
436 MARIA REGINA ROSALES CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-030-1 12 Mujer
437 SOFIA MELISSA ROSAS AGUILAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 17 Mujer
438 MARIA FERNANDA ROSAS CAMARENA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-067-1 14 Mujer
439 MARIANA VALENTINA ROSAS AGUILAR PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-130-1 19 Mujer
440 VALENTINA ROSETE SOTO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-066-1 15 Mujer
441 JOSHUA ROUSTAN CAMACHO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-002-1 18 Hombre
442 ALEJANDRA RUIZ JAIME PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 20 Mujer
443 ALVARO RUIZ MUNOZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 62 Hombre
444 ANGEL ARMANDO RUIZ PORTOS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 13 Hombre
445 EMILIO RUIZ DE LA CERDA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 28 Hombre
446 ITZAE RUIZ PADRON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-010-1 8 Mujer
447 BRAULIO SALAS TORRES PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-114-1 20 Hombre
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448 CARLOS SALAS ZAMORANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 53 Hombre
449 ERNESTO SALAS ZAMORANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-025-1 53 Hombre
450 ARTURO SALAZAR MARTINEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 14 Hombre
451 PAOLA ODALYS SALAZAR TEMOLTZIN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-049-1 18 Muijer
452 ISAAC FROYLAN SALERO ALVAREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-005-1 15 Hombre
453 JIMENA SALGADO ARROYO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-033-1 18 Muijer
454 CARLOS DE JESUS SALINAS SANTIAGO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-005-1 28 Hombre
455 NOEMI SALOMON ORDAZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-016-1 50 Muijer
456 FARUK SALUM LIRA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-012-1 14 Hombre
457 MARIA JOSE SALVADOR GONZALEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-115-1 13 Muijer
458 FRANCISCO CALIEL SANCHA SANTOYO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-041-1 12 Hombre
459 HUGO JACIEL SANCHA SANTOYO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-041-1 10 Hombre
460 LUIS ELIEL SANCHA SANTOYO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-041-1 14 Hombre
461 AMERICA MONTSERRAT SANCHEZ DELGADO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 15-023-1 14 Hombre
462 BERNARD LEONARDO SANCHEZ MOSON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 05-064-1 18 Hombre
463 DIEGO SANCHEZ VEGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 06-007-1 14 Hombre
464 FABIOLA SANCHEZ ELENA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-063-1 16 Muijer
465 OFELIA SANCHEZ CONTRERAS PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 54 Muijer
466 OMAR JAIR SANCHEZ JIMENEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-026-1 32 Hombre
467 ZYANIA REGINA SANCHEZ RAMIREZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-113-1 19 Muijer
468 SANTIAGO SANCHEZ ARMAS PASCOE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-039-1 13 Hombre
469 EMILIO SAQ::SSEDREALA ARGUELLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-080-1 16 Hombre
470 DIANA PAOLA SANJUAN HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-021-1 20 Muijer
471 JESUS RICARDO SANTA FE RODRIGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-073-1 16 Hombre
472 VALENTINA SANTAMARIA JIMENEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-094-1 12 Muijer
473 RAFAEL SANTILLAN SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 22 Hombre
474 KARLA SERVIN ORTEGA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 17-043-1 1 Muijer
475 MIZTLI SANTIAGO SEVILLA LEON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 14 Hombre
476 BRUNO SILVA MESINA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-043-1 8 Hombre
477 IZEL OCELOTL SIXTO GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-102-1 15 Hombre
478 MIA CAMILA SOLIS HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-039-1 14 Muijer
479 AARON ISRAEL SOSA HERNANDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-007-1 13 Hombre
480 FATIMA ALEJANDRINA SOSA RUIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-143-1 13 Muijer
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481 KINICH SOSA ESCAMILLA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-080 15 Hombre
482 RICARDO SOSA ARREOLA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-058-1 12 Hombre
483 ETZALI SOTO DOMINGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 13 Mujer
484 ROY SOTO DOMINGUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-104-1 1 Hombre
485 MARIA FERNANDA STRASSBURGER SALOMA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-064-1 14 Mujer
486 ALEJANDRO TELLEZ RIVERA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-048-1 51 Hombre
487 RENE TENORIO MONROY PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-005-1 38 Hombre
488 ANDRIK TOME MUNOZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-059-1 21 Hombre
489 CONSTANZA TOME JOSE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-092-1 12 Mujer
490 SANTIAGO TOME JOSE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-092-1 14 Hombre
491 EMANUEL TORRALBA DURAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-151-1 13 Hombre
492 JARED ISAI TORRES CRUZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 12 Hombre
493 LUz TOSCANO BURGUETE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-061-1 15 Mujer
494 GRECIA YURIKO TOVAR SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-094-1 13 Mujer
495 MAYTE TRABULSE SANCHEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-066-1 12 Mujer
496 SAMIRA URIANTE TOSTADO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-007-1 13 Mujer
497 CONSTANZA URIBE BELMONT PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-002-2 1 Mujer
498 MARIA FERNANDA VALDEPENAS ROQUE PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-005-1 19 Mujer
499 LIZET VALDERRABANO RUIZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-055-1 18 Mujer
500 LIA AZUL VALDES ZARAGOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-074-1 10 Mujer
501 MIA IZEL VALDES ZARAGOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-074-1 13 Mujer
502 EMILIO ENRIQUE VALENCIA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-004-1 15 Hombre
503 MIGUEL DAVID VALENTINO RINCON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-037-1 17 Hombre
504 SANTIAGO VALLE VELA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-198-1 14 Hombre
505 DANIELA EDITH VARGAS MONTIEL PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-075-1 21 Mujer
506 JAIME ROGELIO VARGAS LUPIAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 03-034-1 16 Hombre
507 SOFIA VARGAS ROMERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 08-033-1 10 Mujer
508 VALERIA VARGAS THOMPSON PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 14-040-1 12 Mujer
509 DIEGO VAZQUEZ XALA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-024-1 15 Hombre
510 FATIMA VAZQUEZ MENDOZA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-104-1 14 Mujer
511 SANTIAGO VAZQUEZ MONTANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 18 Hombre
512 OSVALDO VAZQUEZ JIMENEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-086-1 14 Hombre
513 ANA YOLANDA VEGA GARCIA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-11341 44 Mujer
514 IVAN ANTONIO VEGA PLATA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 23 Hombre
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515 JOSE VEGA GUERRERO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 10-119-1 57 Hombre
516 CARLOS VELASCO CORDOBA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-020-1 20 Hombre
517 YULIANA VELASCO ACOSTA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 22 Mujer

518 JOSE MIGUEL VELAZQUEZ ALEMAN PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 17 Hombre
519 LIA VELAZQUEZ CANO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-030-1 12 Mujer

520 REGINA VALENTINA VELAZQUEZ CASTILLO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-054-1 11 Mujer

521 ETHAN ARAGORN VIDAURRI GOMEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 11-004-1 21 Hombre
522 ERICK VILLA ESPINOSA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-112-1 27 Hombre
523 OLIVER EMILIO VILLARREAL CHAVEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 07-123-1 13 Hombre
524 LUIS ADRIAN VIVANCO DELGADO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-001-1 43 Hombre
525 RODRIGO ISMAEL VIVANCO TREJO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-074-1 14 Hombre
526 EDEN ZAVALA VELAZQUEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 38 Hombre
527 SANTIAGO ZAVALETA MENDEZ PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 12-002-1 12 Hombre
528 IKER ISRAEL ZUNIGA VENTURA PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 13-058-1 12 Hombre
529 MARIA DE LOURDES ZUNIGA ARAUJO PERSONA FISICA 31/08/2024 $3,597.00 $3,597.00 N/A 38 Mujer




